Администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(Управление общего образования Ртищевского района)

ПРИКАЗ

от 23 марта 2022 года   г. Ртищево              № 151

О проведении мониторинга по

сопровождению профессионального

самоопределения обучающихся

общеобразовательных организаций

В рамках исполнения письма Министерства образования Саратовской

области №01-26/ 1970 от 23.03.2022 года «О проведении мониторинга

деятельности по сопровождению профессионального самоопределения

обучающихся общеобразовательных организаций Саратовской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям общеобразовательных организаций заполнить форму

«Сопровождение профессионального самоопределения обучающихся» на сайте

КОЭРСО в срок до 14 апреля 2022 года.

2. Ведущему специалисту управления общего образования администрации

Ртищевского муниципального района С.С. Портянко оказать методическую

поддержку при заполнении формы в соответствии со сроком исполнения.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления

общего образования администрации

Ртищевского муниципального района           С.В. Рудаева

 С приказом ознакомлены:

		2022-08-30T13:59:04+0400
	УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ